CONVOCATÓRIA

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH SUAÇUÍ

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH Suaçuí, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar V. S.ª para             participar

da Reunião Extraordinária do Comitê que será realizada na seguinte data, local e horário:

DATA – 22/11/2022 – terça-feira

LOCAL – Reunião por Videoconferência - Plataforma  JITSI MEET

HORÁRIO - 14h00 às 17h00

LINK DE ACESSO: https://meet.jit.si/plenariado4

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Informes da Diretoria-Executiva;

3. Aprovação da ata da Reunião Extraordinária realizada no dia 12/08/2022;

4. Informes sobre o Processo Eleitoral – Mandato 2022-2026;

5. Aprovação do Relatório de Atividades do CBH-Suaçuí – Exercício 2021;

6. Aprovação da Deliberação Normativa nº 96 – Custeio para participação no Programa Vim Ver da

Fundação Renova;

7. Aprovação da Deliberação Normativa nº 97 – Custeio para participação de representantes do

CBH-Suaçuí no Encontro de Integração da Bacia do Rio Doce;

8. Aprovação da Agenda Anual de Atividades do CBH-Suaçuí – Exercício 2023;

9. Assuntos Gerais;

10. Encerramento.

Atenciosamente,

PALOMA GALDINO DA SILVA

Presidente do CBH-Suaçuí

https://www.google.com/url?q=https://meet.jit.si/plenariado4&sa=D&source=calendar&ust=1654978726931912&usg=AOvVaw3XZxJ0bY4y9fD0gSLi6b4r